
Żagań, dn. 21.11.2017r. 

 

 

Znak sprawy: PSPT/1/17/18 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości do 14 000 euro 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Tomaszowie zaprasza do złożenia oferty na dostawę 

artykułów spożywczych do stołówki dla:  

PSP w Tomaszowie 

PSP w Tomaszowie Filia Jelenin 

PSP w Tomaszowie Filia Trzebów 

Termin realizacji zamówienia 02.01.2018r. do 31.12.2018r. 

 

PSP w Tomaszowie Filia Dzietrzychowice 

Termin realizacji zamówienia 02.01.2018r. do 31.08.2018r. 

 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych do stołówki  

w 7 pakietach: 

Pakiet I    - mięso i wędliny,  

Pakiet II   - warzywa, owoce i jajka. 

Pakiet III  - artykuły spożywcze. 

Pakiet IV  - artykuły mleczarskie.  

Pakiet V   - mrożonki. 

Pakiet VI  - wyroby gotowe (niemrożone). 

Pakiet VII - pieczywo, wyroby piekarskie.  

 

Dopuszcza się złożenie oferty częściowej i na poszczególne pakiety dla                                       

PSP w Tomaszowie, PSP Tomaszowie Szkoła Filialna w Jeleninie, PSP w Tomaszowie 

Szkoła Filialna w Trzebowie.  

Dla PSP w Tomaszowie Szkoła Filialna w Dzietrzychowicach rozpatrywane będą oferty 

całościowe obejmujące wszystkie pakiety. 

 

Opis sposobu przygotowania oferty: 

Oferta powinna być sporządzona czytelnie, bez skreśleń.  

Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie.  

Na kopercie należy umieścić adres Zamawiającego, nazwę i adres wykonawcy 

oraz napis: ,,Oferta na dostawę artykułów spożywczych – Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Tomaszowie". 

 

Ofertę należy składać w Urzędzie Gminy - pokój nr 21, w terminie do dnia 7.12.2017r.  

do godziny 10
00

 

 

Otwarcie nastąpi 7.12.2017r. o godzinie 10
15

 

 

Osoba odpowiedzialna za zamówienie: Ewa Wołczek- Bury tel.  505352477 

 


